bu3Hec

BasioB Anekceu BajrepbeBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®1O  BanoB Anekcell BanepreBuu

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  21-02-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpalionHas uHcIeKIms OegepanbHO HamoroBo ciyk0br Ne 12 mo Antatickomy Kpato
perucrpauuu

[lara  01-07-2009
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

50.30

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ TOQI"OBJ’IH aBTOMOOUILHEIMU OEeTAJIAMU, Y3JIaMU U
INPpUHAOIEXXHOCTAMU

220912987262
307220905200040
150189729
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=50.30

