

Валов Алексей Валерьевич

Карточка предпринимателя

ФИО	Валов Алексей Валерьевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	21-02-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 12 по Алтайскому Краю
Дата исключения	01-07-2009

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
50.30	Основной	Торговля автомобильными деталями, узлами и принадлежностями

Реквизиты

ИНН	220912987262
ОГРН	307220905200040
ОКПО	150189729
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)